28/11/2022 11:28 SEI/MPPI - 0363348 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=420101&infra_siste… 1/1

PORTARIA PGJ/PI Nº 3929/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando a solicitação contida no OFÍCIO 0362351 - CAODEC, bem como o
despacho exarado nos autos do Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA /SEI nº
19.21.0324.0032383/2022-96,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora DANIELLE AREA LEÃO DANTAS, matrícula nº 232, e a estagiária
DOROTH MANUELE CARVALHO CARDOSO VITORINO, matrícula nº 2585, para realizarem
vistoria de acessibilidade de prédios públicos do município de Nazária, no dia 29 de novembro de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de novembro de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 28/11/2022, às 11:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0363348 e o
código CRC 6501B76A.